
UCHWAŁA NR 68/VII/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., 
poz.594z poźn.zm), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.), Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2015rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2015rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. 

Plan po zmianach na 2015r. wynosi:
- po stronie dochodów 28.152.804,00zł, w tym: bieżące - 24.942.545,00zł , majątkowe -3.210.259,00zł
- po stronie wydatków 30.182.931,00zł, w tym: bieżące - 23.810.824,00zł , majątkowe- 6.372.107,00zł

§ 4. 

Niedobór w budżecie w kwocie 1.900.971,00zł zostanie pokryty wolnymi środkami, tj. nadwyżką środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy z roku 2014 w wysokości 1.900.971,00zł.

§ 5. 
1. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 26/IV/14 z dnia 30.12.2014roku w sprawie budżetu 

Gminy Węgliniec na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 26/IV/14 z dnia 30.12.2014roku w sprawie budżetu 

Gminy Węgliniec na rok 2015 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Waldemar Błauciak

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 848 734,00 - 781 792,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 998 734,00 - 81 792,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 558,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 998 734,00 - 93 350,00

Pozostała działalność 850 000,00 - 700 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
850 000,00 - 700 000,00

758 Różne rozliczenia 9 931 201,00 3 099,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 424 984,00 3 048,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 424 984,00 3 048,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 61 678,00 51,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 61 678,00 51,00

852 Pomoc społeczna 3 170 432,00 1 474,00

Dodatki mieszkaniowe 932,00 786,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

932,00 786,00

Pozostała działalność 126 000,00 688,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 688,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 56 130,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 56 130,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

0,00 56 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 373 066,00 - 1 089 021,00

Pozostała działalność 1 963 563,00 - 1 089 021,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

1 963 563,00 - 1 089 021,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 295 284,00 - 295 284,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 295 284,00 - 295 284,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

221 463,00 - 221 463,00

6339

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

73 821,00 - 73 821,00

926 Kultura fizyczna 120 902,00 - 8 569,00

Obiekty sportowe 120 902,00 - 8 569,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

120 902,00 - 8 569,00

30 266 767,00 - 2 113 963,00

Załacznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej                    

nr 68/VII/15 z dnia 28.04.2015 r.

Rozdział Po zmianie

2 066 942,00

Zmiana planu dochodów na 2015 r.

01010 1 916 942,00

11 558,00

1 905 384,00

01095 150 000,00

150 000,00

9 934 300,00

75807 3 428 032,00

3 428 032,00

75831 61 729,00

61 729,00

3 171 906,00

85215 1 718,00

1 718,00

85295 126 688,00

688,00

56 130,00

85415 56 130,00

56 130,00

2 284 045,00

90095 874 542,00

874 542,00

0,00

92109 0,00

0,00

112 333,00

Razem: 28 152 804,00

0,00

112 333,00

92601 112 333,00

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 419 806,00 - 20 368,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 417 852,00 - 20 368,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 846,00 104 098,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 234,00 - 93 350,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 747,00 - 31 116,00

600 Transport i łączność 388 000,00 398 168,00

Drogi publiczne gminne 388 000,00 398 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 348 168,00

710 Działalność usługowa 281 873,00 6 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 186 373,00 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00

Cmentarze 95 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 352 055,00 20 760,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 500,00 16 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 760,00

Pozostała działalność 224 141,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 900,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 557,00 28 500,00

Ochotnicze straże pożarne 273 420,00 4 200,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
186 000,00 4 200,00

Straż gminna (miejska) 151 137,00 24 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 829,00 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 186,00 2 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 134,00 355,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 018 509,00 15 300,00

Szkoły podstawowe 4 068 388,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 040,00 5 500,00

Gimnazja 2 334 624,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 4 000,00

Pozostała działalność 2 500,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 600,00

852 Pomoc społeczna 4 741 021,00 6 010,00

Dodatki mieszkaniowe 156 932,00 786,00

3110 Świadczenia społeczne 156 913,00 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 19,00 16,00

Pozostała działalność 276 000,00 5 224,00

3110 Świadczenia społeczne 266 000,00 4 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 145 194,00 57 380,00

Pomoc materialna dla uczniów 27 270,00 57 380,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 270,00 57 380,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 061 650,00 - 766 738,00

Gospodarka odpadami 1 446 703,00 39 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 183 964,00 39 850,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 411 487,00 13 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 004,00

Pozostała działalność 3 220 722,00 - 819 592,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 26 355,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 854,00 308 968,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 963 563,00 - 925 924,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 900,00 - 230 491,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 763 050,00 35 396,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 43 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
0,00 43 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 499 550,00 - 7 604,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 457 450,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 004,00 - 13 004,00

926 Kultura fizyczna 225 028,00 6 000,00

Obiekty sportowe 61 028,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 528,00 6 000,00

30 395 923,00 - 212 992,00

0,00

Razem: 30 182 931,00

92601 67 028,00

53 528,00

231 028,00

92109 491 946,00

462 850,00

92105 43 000,00

43 000,00

259 409,00

798 446,00

90095 2 401 130,00

1 049 822,00

1 037 639,00

1 500,00

41 355,00

90015 424 491,00

13 004,00

90002 1 486 553,00

1 223 814,00

84 650,00

5 294 912,00

202 574,00

85415 84 650,00

482,00

10 006,00

85295 281 224,00

270 736,00

157 683,00

35,00

4 747 031,00

85215 157 718,00

80195 3 100,00

2 100,00

7 700,00

27 300,00

110 540,00

80110 2 343 824,00

9 033 809,00

80101 4 073 888,00

6 500,00

2 489,00

4 200,00

100 329,00

17 631,00

190 200,00

75416 175 437,00

456 057,00

75412 277 620,00

75095 228 141,00

172 900,00

22 000,00

10 760,00

3 372 815,00

75075 36 260,00

71035 98 500,00

79 500,00

71004 189 973,00

3 600,00

348 168,00

288 473,00

3 397 484,00

60016 786 168,00

65 000,00

Rozdział Po zmianie

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej 

Węglińca nr 68/VII/15  z dnia 28.04.2015r.

1 114 944,00

1 702 884,00

Zmiana planu wydatków na 2015 r.

3 399 438,00

01010

567 631,00

786 168,00

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej

 nr 68/VII/15 z dnia 28.04.2015r.

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 9 9

1. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce 

wraz z przyłączeniem do istniejącej 

kanalizacji

1 111 284 364 611 746 673 346 263 400 410 UGiM

2. O10 O1010
Budowa oczyszczalni ścieków  dla 

mieszkańców ul.Brzozowej 6-8 w Ruszowie
696 564 9 717 686 847 337 684 349 163 UGiM

3. O10 O1010
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Ruszowie
1 983 134 31 195 1 951 939 998 628 953 311 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie dz.2215-700mb
191 000 0 90 550 90 550 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Jagodzinie-

działka nr 421/1-150mb
40 000 0 19 000 19 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu 

ul.Skrajna-działka nr 944,956-550mb
130 000 0 61 600 61 600 UGiM

7. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie-

ul.Modrzewiowa-działka nr 921 i 280/2079-

542mb

164 135 4 135 75 850 75 850 UGiM

8. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w Starym 

Węglińcu, ul.Konopnickiej
17 000 0 17 000 17 000

UGiM-fundusz 

sołecki

9. 600 60016
Wykonanie nawierzchni chodnika w 

Zielonce
9 000 0 9 000 9 000

UGiM-fundusz 

sołecki

10. 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego 

w Ruszowie
696 100 6 100 10 000 10 000 UGiM

11. 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego-2 

szt.serwerów
18 000 0 18 000 18 000 UGiM

12. 754 75412
Dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Jagodzin 

na dofinansowanie zakupu dwóch aparatów 

ochrony dróg oddechowych

6 000 0 6 000 6 000 UGiM

13. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

ul.Mickiewicza w Węglińcu
242 288 158 288 84 000 84 000 UGiM

14. 900 90002

Dotacja dla M.Lubań na Budowę instalacji do 

kompostowania oraz pozostałych budowli 

związanych z prowadzonym systemem 

wykorzystywania odpadów pochodzenia 

biologicznego w Centrum Utylizacji Odpadów 

Gmin Łużyckich w Lubaniu

650 000 350 000 100 000 100 000 UGiM

15. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy i Miasta Węgliniec
12 287 0 12 287 12 287 UGiM

16. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK na zadanie: 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglińcu 

wraz z przyłączeniem do niej sieci wodociągowej 

w Czerwonej Wodzie i Zielonce

3 519 400 59 400 60 000 60 000
ZUK 

Węgliniec

17. 900 90095
Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Węgliniec

4 398 771 156 710 2 280 870 1 243 231 1 037 639 UGiM

18. 900 90095
Utworzenie placu zabaw w parku w 

Czerwonej Wodzie 
16 000 0 16 000 16 000

UGiM-fundusz 

sołecki

19. 900 90095 Modernizacja budynku komunalnego 

będącego siedzibą OSP w Jagodzinie
200 000 0 50 000 50 000 UGiM

20. 921 92109
Modernizacja budynku przy placu Wolności 1 w 

Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury-etap 

III

440 650 433 555 7 095 7 095 UGiM

21. 921 92109
Utwardzenie placu przy Domu Kultury w 

Jagodzinie
15 868 0 15 868 15 868

UGiM-fundusz 

sołecki

22. 926 92601 Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w Ruszowie 27 264 0 27 264 27 264
UGiM-fundusz 

sołecki

23. 926 92601
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w 

Czerwonej Wodzie
10 000 0 10 000 10 000

UGiM-fundusz 

sołecki

24. 926 92601
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej w Starym 

Węglińcu
10 264 0 10 264 10 264

UGiM-fundusz 

sołecki

25. 926 92601
Zakup kontenera na stadion w Węglińcu do 

przechowywania sprzętu lekkoatletycznego
6 000 0 6 000 6 000 UGiM

14 611 009 1 573 711 6 372 107 3 631 584 2 740 523 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

budżet gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Łączne nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Ogółem

Zadania inwestycyjne w 2015r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie od 

początku 

realizacji

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do  Uchwały 

nr 68/VII/15 Rady Miejskiej Węglińca

z dnia 28.04.2015r. 

1 3 4 6

1. 27 264 0 27 264

2. 15 868 0 15 868

3. 13 004 0 13 004

4. 11 533 0 11 533

5. 27 264 0 27 264

6. 27 264 0 27 264

7. 13 905 0 13 905

136 102 0 136 102

1 4 5 7

1. 90004 1 264 1 264

1. 90095 0 16 000

1. 92601 0 10 000

2. 92109 0 15 868

3. 900 90015 13 004 13 004

4. 90015 5 400 5 400

4. 921 92109 6 133 6 133

5. 92601 0 27 264

6. 60016 0 17 000

6. 926 92601 0 10 264

7. 60016 0 9 000

7. 90095 4 905 4 905

30 706 136 102

0

105 396

926 27 264

600 17 000

Ogółem

900

10 264

600

Rozdział Wydatki bieżące

6

900 0

921 15 868

2

900 16 000

Piaseczna montaż lamp, , doposażenie świetlicy

Ruszów zakup urządzeń siłowni zewnętrznej

Kościelna Wieś

Wydatki majątkowe

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Ogółem

Lp. Dział

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2015r.

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo (art.2 

ust.1 Ustawy o 

funduszu sołeckim)

Lp.

2

Nazwa sołectwa

Zwiększenia 

środków funduszu 

(art.3 ust.1)

Wydatki

w ramach 

funduszu

Przedsięwzięcia przewidziane do 

realizacji według wniosku sołectwa

5

Wydatki

w ramach 

funduszu-suma

wykonanie tablicy informacyjnej i placu 

zabaw w parku, zakup urządzeń siłowni 

zewnętrznej

utwardzenie kostką placu przy Domu 

Kultury

wykonanie chodnika, zakup ławek, 

koszy, tablicy 

informacyjnej,uporządkowanie działki nr 

1479/42 i 1479/43

wykonanie chodnika przy ul. 

Konopnickiej, zakup urządzeń siłowni 

zewnętrznej

9 000

926 10 000

900

Czerwona Woda

Jagodzin

Stary Węgliniec

Zielonka

uzupełnienie oświetlenia na terenie 

sołectwa

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W § 1 dokonuje się zmian planu dochodów o kwotę – 2.113.963,00zł, z tego:

1. Zwiększenia na kwotę 72.261,00zł:

1) Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 11.558,00zł- wprowadzenie dochodów z kar umownych zwiazanych
z realizacją zadania- „Budowa oczyszczalni ścieków dla mieszkańców ulicy Brzozowej 6-8 w
Ruszowie“

2) Dział 758 o kwotę 3.099,00zł- korekta wielkości subwencji ogólnej na rok 2015 na podstawie pisma
Ministra Finansów z dnia 20 marca 2015r. nr ST3.4750.29.2015, z tego:

- rozdział 75807 o kwotę 3.048,00zł - część wyrównawcza

- rozdział 75831 o kwotę 51,00zł- część równoważąca

3) Dział 852 o kwotę 1.474,00zł- zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa, z tego:

a) rozdział 85215 o kwotę 786,00zł - na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.62.2015.KSz z dnia 9 kwietnia 2015r. – na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych i obsługę zadania

b) rozdział 85295 o kwotę 688,00zł, w tym:

- 206,00zł- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.70.2015.JK z dnia 2
kwietnia 2015r.- na wypłatę dodatków do świadczenia pielęgnacyjnego

- 482,00zł - na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.2.2015.CW z dnia 15
kwietnia 2015r.- na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny

4) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 56.130,00zł - zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa na
podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.28.2.2015 z dnia 26 marca 2015r. na
wypłaty świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

2. Zmniejszenia na kwotę 2.186.224,00zł:

1) Dział 010 o kwotę 793.350,00zł, z tego

a) rozdział 01010 o kwotę 93.350,00zł- zmiana wielkości dofinansowania przewidzianego w zawartych
aneksach do umów o dofinansowanie w projektach realizowanych z PROW:

- „Budowa oczyszczalni ścieków dla mieszkańców ulicy Brzozowej 6-8 w Ruszowie“- 8.670,00zł

- „ Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie“ – 84.680,00zł.

b) rozdział 01095 o kwotę 700.000,00zł - zmniejszenie planowanych dochodów ze sprzedaży gruntów
gminnych

2) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 1.089.021,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów związanych z
realizacją projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Węgliniec“

3) Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 295.284,00zł – zmniejszenie planowanych dochodów z budżetu UE i
budżetu państwa związanych z realizacją projektu „Modernizacja budynku przy ul.Wolności w
Węglińcu dla potrzeb WCK etap III“- dochody wpłynęły w 2014r.

4) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 8.569,00zł- zmniejszenie planowanych dochodów z budżetu UE–
dot. zadania „Modernizacja boiska sportowego w Czerwonej Wodzie“

W § 2 dokonuje się zmian planu wydatków o kwotę -212.992,00zł, z tego:

1. Zmniejszenia na kwotę 1.293.885,00zł:

1) Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 124.466,00zł, z tego:

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 1



- 112.907,00zł- korekta planu wydatków zadania inwestycyjnego realizowanego ze środków UE w
ramach PROW - „ Przebudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Ruszowie“ (§ 6058-
84.680,00zł i § 6059-28.227,00zł)

- 11.559,00zł - korekta planu wydatków zadania inwestycyjnego realizowanego ze środków UE w
ramach PROW – „Budowa oczyszczalni ścieków dla mieszkańców ul. Brzozowej 6-8 w Ruszowie”
(§ 6058-8.670,00zł i § 6059-2.889,00zł)

2) Dział 900, rozdział 90095 o kwotę 1.156.415,00zł- zmniejszenie planowanych wydatków związanych z
realizacją projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy
Węgliniec“w części dotyczącej wydatków kwalifikowanych projektu

3) Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 13.004,00zł- zmiana przeznaczenia środków funduszu sołeckiego
miejscowości Kościelna Wieś

2. Zwiększenia na kwotę 1.080.893,00zł:

1) Dział 010, rozdział 01010 o kwotę 104.098,00zł, z tego:

- 92.539,00zł- korekta planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Przebudowa i modernizacja stacji
uzdatniania wody w Ruszowie“ (§ 6050-92.539,00zł)

- 11.559,00zł- korekta planu wydatków zadania inwestycyjnego realizowanego ze środków UE w
ramach PROW – „Budowa oczyszczalni ścieków dla mieszkańców ul. Brzozowej 6-8 w Ruszowie”(§
6050-11.559,00zł)

2) Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 398.168,00zł – zwiększenie planu wydatków bieżących na drogach
gminnych, w tym:

- 50.000,00zł – środki na zakup materiałów do uzupełnienia ubytków w nawierzchni dróg gruntowych

- 1.845,00zł - środki za udrożnienie przepustu pod drogą gminną w Węglińcu

- 1.707,00zł - środki na naprawę studzienek drogowych

- 344.616,00zł- środki na naprawy bieżące dróg gminnych

3) Dział 710 o kwotę 6.600,00zł, z tego:

a) rozdział 71004 o kwotę 3.600,00zł- środki na wydatki związane z posiedzeniami komisji
urbanistycznych (plany zagospodarowania przestrzennego)

b) rozdział 71035 o kwotę 3.000,00zł- środki na instalację nagłośnienia w kaplicy przedpogrzebowej w
Ruszowie

4) Dział 750 o kwotę 20.760,00zł, z tego:

a) rozdział 75075 o kwotę 16.760,00zł- zwiększenie planu wydatków na promocję Gminy

b) rozdział 75095 o kwotę 4.000,00zł – zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenie podmiotu
dokonującego rozliczeń optymalizacyjnych podatku VAT płaconego przez Gminę

5) Dział 754 o kwotę 28.500,00zł, z tego:

a) rozdział 75412 o kwotę 4.200,00zł – zwiększenie planu dotacji dla jednostek OSP:

- Czerwona Woda- 2.700,00zł ( 1.500,00zł- na remont pomieszczenia sanitarnego, 1.200,00zł- na
organizację zawodów pożarniczych)

- Ruszów – 1.500,00zł- na malowanie pomieszczeń

b) rozdział 75416 o kwotę 24.300,00zł- zwiększenie planu wydatków na Straż Miejską (zwiększenie
obsady etatowej o ½ etatu i koszty szkolenia nowego pracownika)

6) Dział 801 o kwotę 15.300,00zł, z tego:

a) rozdział 80101 o kwotę 5.500,00zł:

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 2



- SP Czerwona Woda – 3.000,00zł w § 4210 na przygotowanie gabinetu pielęgniarki szkolnej

- Zespół Szkół Węgliniec – 2.500,00zł w § 4210 na zakup sprzętu lekkoatletycznego

b) rozdział 80110 o kwotę 9.200,00zł- realizacja wniosków Dyrektora Zespołu Szkół w Ruszowie:

- 1.900,00- awaria wody (§ 4270) - 1.300,00zł- awaria pieca(§ 4270)

- 2.000,00zł- malowanie klas(§ 4270)

- 4.000,00zł- na organizację projektu „Mogiłę pradziada ocal od zapomnienia”(§ 4300)

c) rozdział 80195 o kwotę 600,00zł- zwiększenie puli środków na zakup nagród w konkursach
szkolnych

7) Dział 852 o kwotę 6.010,00zł, z tego:

a) rozdział 85215 o kwotę 786,00zł - na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych i obsługę
zadania

b) rozdział 85295 o kwotę 5.224,00zł, w tym:

- 206,00zł- na wypłatę dodatków do świadczenia pielęgnacyjnego

- 482,00zł - na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny

- 4.536,00zł- na organizację prac społecznie użytecznych

8) Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 57.380,00zł, w tym:

- 56.130,00zł - zwiększenie planu wydatków na wypłaty stypendiów dla uczniów na podstawie pisma
Wojewody Dolnośląskiego

- 1.250,00zł- na wypłaty stypendiów Burmistrza

9) Dział 900 o kwotę 389.677,00zł, z tego:

a) rozdział 90002 o kwotę 39.850,00zł- - zwiększenie planu wydatków związanego z gospodarką
odpadami komunalnymi o pozostałość środków z roku 2014

b) rozdział 90015 o kwotę 13.004,00zł- środki na uzupełnienie oświetlenia miejscowości Kościelna
Wieś w ramach funduszu sołeckiego

c) rozdział 90095 o kwotę 336.823,00zł, w tym:

- 1.500,00zł- dotacja dla Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami na przeprowadzenie sterylizacji

- 26.355,00zł- środki na drobne prace związane z utrzymaniem obiektów komunalnych, w tym
6.900,00zł na naprawę ogrodzenia parku w Ruszowie

- 308.968,00zł - zwiększenie planowanych wydatków związanych z realizacją projektu
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Węgliniec“ w części
dotyczącej wydatków niekwalifikowanych projektu

10) Dział 921 o kwotę 48.400,00zł, z tego:

a) rozdział 92105 o kwotę 43.000,00zł – dotacja dla MGOK w Węglińcu na organizację imprez
plenerowych: - Święto Grzybów - 40.000,00zł - Jagodowe Lato -3.000,00zł

b) rozdział 92109 o kwotę 5.400,00zł- zwiększenie dotacji podmiotowej dla MGOK ,w tym:

- 2.000,00zł- na naprawę instalacji elektrycznej w 2 pomieszczeniach

- 3.400,00zł- na współfinansowanie projektu

11) Dział 926, rozdział 92601 o kwotę 6.000,00zł- środki na zakup kontenera na stadion w Węglińcu do
przechowywania sprzętu lekkoatletycznego.

Id: 7F1C3834-3E67-47F0-BE6A-9A12D7AA5894. Podpisany Strona 3




